ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LAI VUNG Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND               Lai Vung,  ngày       tháng  5  năm  2022

THÔNG BÁO

Về việc thu tiền sử dụng đất đối với các hộ gia đình và cá nhân thuộc

đối tượng tái định cư, giao thêm nền tại các khu, cụm, tuyến dân cư

trên địa bàn huyện Lai Vung

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân Tỉnh Đồng Tháp tại Công

văn số 39/UBND-KTN ngày 29 tháng 01 năm 2018 và Công văn số 535/UBND

–KT ngày 6/9/2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc thu tiền sử

dụng đất đối với các hộ gia đình, cá nhân thuộc đối tượng tái định cư hoặc mua

thêm nền trên địa bàn tỉnh.

 Ủy ban nhân dân huyện đã nhiều lần thông báo nhưng vẫn còn một số

trường hợp hộ gia đình và cá nhân đã được bố trí tái định cư, giao thêm nền

trong các khu, cụm, tuyến dân cư trên địa bàn huyện chưa liên hệ lập thủ tục nộp

tiền sử dụng đất để cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất theo quy định.

Do đó, Ủy ban nhân dân huyện Lai Vung thông báo đến tất cả các hộ gia

đình và cá nhân thuộc đối tượng tái định cư, giao thêm nền tại các khu, cụm,

tuyến dân cư trên địa bàn huyện nhanh chóng liên hệ phòng Tài nguyên - Môi

trường hoặc Ủy ban nhân dân các xã thị trấn được hướng dẫn lập thủ tục cấp

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất và nộp tiền sử dụng đất theo quy định.

Yêu cầu các hộ gia đình và cá nhân thuộc đối tượng tái định cư và giao

thêm nền trong các khu, cụm, tuyến dân cư trên địa bàn huyện Lai Vung chấp

hành nghiêm tinh thần Thông báo này./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT/UBND huyện;
- Phòng TN&MT (t/d);

- Phòng TC-KH (t/d);

- BQL dự án và Phát triển quỹ đất (t/d);
- UBND các xã, thị trấn (nỉêm yết và phổ

biến trên Trạm truyền thanh xã, thị trấn);

- Trung tâm Văn Hóa-Thể thao và Truyền

thanh (Thông báo);
- LĐVP, NC(Hội);

- Lưu: VT, P.TNMT(G).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Nghĩa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-12T16:09:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Lai Vung<ubndlaivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-12T16:09:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Lai Vung<ubndlaivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-12T16:09:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Lai Vung<ubndlaivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!